
BURMISTRZ 
MIASTA BRANIEWA

Zarządzenie nr 206 / 2022
Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 19.12.2022 roku
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie  dofinansowania przedsięwzięć

w ramach programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Miasta Braniewa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j.Dz.U.z 2022 poz. 559 z późń. zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Miasta Braniewa.

2. Treść ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wprowadza się regulamin naboru wniosków określających sposób składania i rozpatrywania 

wniosków o dofinansowanie w ramach programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 

Gminy Miasta Braniewa stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym „Ciepłe 

Mieszkanie” i umową Nr 00004/22/02011/OA-CM/D z dnia 21 listopada 2022 roku pomiedzy 

Gminą Miasta Braniewa a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Olsztynie.

§ 4

Wzór umowy stanowi załącznik Nr 3 do nieniejszego zarządzenia.

§ 5

Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik Nr 1 do regulaminu.

§ 6
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ

Tomasz Sielicki


